
令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 13 日

令和 7 年 3 月 14 日

令和 7 年 3 月 31 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,184,200円）

コード 1000000206

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字新池下２３番地１１

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \13,026,200円

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　舗装工事（その４）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（区画道路第９-３号線　外２路線）

工 事 等 概 要 区画道路第9-3号線　 施工延長L=130.8m W=9.0m
　表層工(車道部) A=369.8㎡ (歩道部・乗入部) A=158.2㎡ 歩道路盤工(乗入部)　A=58.3㎡
　不陸整正工　A=369.8㎡　歩道乗入工　N=一式　路側工　N=一式
区画道路第6-37号線　施工延長L= 89.9m W=6.0m
　表層工　A=445.0㎡　不陸整正工　A=445.0㎡
区画道路第6-35号線　施工延長L=131.5m W=6.0m
　表層工　A=650.5㎡　不陸整正工　A=650.5㎡

契約内容

執 行 伺 番 号 9389

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024006859



令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 13 日

令和 7 年 3 月 14 日

令和 7 年 3 月 31 日

代表取締役　菅野　彰一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字下中野４番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 開東産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \63,017,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\5,728,900円）

コード 1000000273

工 事 等 概 要 道路改良工事（電線地中化）施工延長　L=89.5ｍ　W=22.0ｍ
電線共同溝 L=89.5ｍ
　管路工L=89.5ｍ　特殊部工N=4.0箇所　分岐桝工N=5.0箇所
排水構造物工 N=1式
　プレキャスト側溝工L=23.3ｍ　集水桝工N=3.0箇所

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006878

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　道路改良工事（電線地中化）その２

施行 (納入）場所 郡山市大町一丁目　地内（都市計画道路日の出通り線）

契約内容

執 行 伺 番 号 9413

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 13 日

令和 7 年 3 月 14 日

令和 7 年 3 月 31 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \48,903,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\4,445,800円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 施工延長　L=266.3ｍ　W=10.7m～11.3m
　道路土工　Ｎ＝一式
  基層工（再生粗粒度As20　t=5cm）     Ａ＝1,732.5ｍ2
　上層路盤工（瀝青安定処理　ｔ=10㎝） Ａ＝1,692.3ｍ2
  上層路盤工（M-40　ｔ=15㎝）　　　　 Ａ＝1,633.4ｍ2
  下層路盤工（RC-40　ｔ=20㎝）　　　　Ａ＝1,820.8ｍ2
　排水工　Ｎ＝一式
　縁石工　Ｎ＝一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006887

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　道路改良工事（その６）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（都市計画道路　笹川大善寺線）

契約内容

執 行 伺 番 号 9425

業 種 土木一式工事


